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ALANYA, (DHA) - ALANYA Emniyet Müdürü Haşim Çakmaklı, kendini polis olarak

tanıtan ve FETÖ/PDY soruşturmasına adı karıştığı gerekçesiyle para isteyen

dolandırıcılara karşı vatandaşı uyararak, bu kişilere itibar edilmemesi gerektiğini

söyledi.

Alanya Emniyet Müdürü Haşim Çakmaklı, vatandaşı arayarak FETÖ/PDY operasyonuna

adının karıştığı gerekçesiyle para isteyen dolandırıcılar olduğuna yönelik son

dönemde ihbar ve şikayetlerde bulunulduğunu söyledi. Kendini Alanya Emniyet

Müdürlüğü'nde görevli polis olarak tanıtan dolandırıcılar olduğunu aktaran Emniyet

Müdürü Çakmaklı, bu dolandırıcıların vatandaştan adının darbe soruşturmasına

karıştığı, telefon hattının kopyalanarak terör örgütlerinin arandığı, banka hesabından

terör örgütlerine para aktarıldığı ve benzeri konularda suç işlediğini iddia ederek

haklarında yasal işlem yapılmasını önlemek için para ve altın talebinde bulunduğunu

vurguladı. Vatandaşların bu ve buna benzer şekilde polis, asker, savcı ve hakim

unvanlarını kullanarak para ve altın talebinde bulunan kişilere itibar etmemesi

gerektiğini kaydeden Çakmaklı, özellikle dolandırıcıların hedefinde olabilecek aile

büyükleri ve aile fertlerinin konu hakkında uyarılması gerektiğini anlattı.

Emniyet Müdürü Haşim Çakmaklı, polis, asker, savcı ve hakim başta olmak üzere hiçbir

kamu görevlisinin vatandaştan para talep etmeyeceğine de dikkati çekerek, bu tür

durumlarla karşılaşanların polis merkezlerine, savcılığa ve 155 Polis İmdat Hattı'na

başvuruda bulunmasını istedi.
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Yasal Bilgilendirme

Antalya haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Antalya ilinden
Emniyet Müdürü Çakmaklı vatandaşı uyardı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı
ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 13 Ağustos 2016 tarihinde saat 11 52’de
yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Emniyet Müdürü Çakmaklı vatandaşı uyardı haberi
güncellenecektir.
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